
OA-0050.322/2022 

Zarządzenie Nr 322/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 
  
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 oraz 51 
pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr2 do niniejszego 
zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

82 

Zmiany określone w $ 1 dotyczą wydatków finansowanych ze środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, otrzymanych 
jako wsparcie ze środków Funduszu Pomocy. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
   

    
BURMISTRZM 

JAROSŁE    
mer Wale 

m 

Ą 
/ f ł ”.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział | Rozdział Sposób P. 
scagesf finansowania 

Pozycja Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
      6 7 8     10 11 12 13 
  RAZEM 

208 543 221,24 276 504,00 0,00 208 819 725,24 
  
Wlasne 

171 182 000,82 276 504,00 0,00 171 458 504,82 
  

000 
ORGAN 

96 999 751,02 276 504,00 0,00 97 276 255,02 
  

270750001 
FUNDUSZ POMOCY - PESEL dla Ukraińców 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00   750 
Administracja publiczna 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00   75095 Pozostała działalność 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

15 593,00 917,00 0,00 16 510,00 

  DG 
15 593,00 917,00 16 510,00   270750002 FUNDUSZ POMOCY - Zdjęcia do numeru PESEL dla 

Ukraińców 38 475,00 1 742,00 40 217,00 
  750 

Administracja publiczna 38 475,00 1742,00 | 40 217,00   75095 Pozostała działalność 
38 475,00 1 742,00 40 217,00   

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00 

  DG 
38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00   270801002 FUNDUSZ POMOCY - 2022 - środki na edukację 

dzieci z Ukrainy 225 792,00 228 845,00 0,00 454 637,00 

        801             „Oświata i wychowanie   225 792,00   228 845,00   0,00   454 637,00    



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

    
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach   6 7 

10 11 12 13   
80101 

Szkoły podstawowe 
110 876,00 15 637,94 0,00 126 513,94   

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gm innych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

110 876,00 15 637,94 0,00 126 513,94 

  
110 876,00 15 637,94 0,00 126 513,94   

80104 
Przedszkola 

108 019,00 198 554,64 0,00 306 573,64   
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gm innych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

108 019,00 198 554,64 0,00 306 573,64 

  
108 019,00 198 554,64 0,00 306 573,64   

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 93,36 0,00 3 093,36   

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 000,00 93,36 0.00 3 093,36 

  
3 000,00 93,36 0,00 3 093,36             80149           Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych 
formach wychowania przedszkolnego   0,00   14 559,06   0,00   14 559,06 

   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania 

Plan przed 
ż - Zwiększenie Zmniejszenie zmianami 

Plan po 

zmianach 
  2 

8 
10 11 12 13 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 14 559,06 0,00 14 559,06 

  DG 
0,00 14 559,06 0,00 14 559,06 

  270853002 FUNDUSZ POMOCY - Świadczenia rodzinne 100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 
  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100000,00| 4500000) | 0,00 145 000,00 
  85395 Pozostała działalność 100 000,00 45 000,00. 0,00 145 000,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 

                  DG     100 000,00 45 000,00 0,00       145 000,00 
  

  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf | Pozycja 

Sposób 
finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  1 2 6 7 

10 11 12 13 
  RAZEM 230 599 958,21 276 504,00 0,00 230 876 462,21 
  

193 540 057,04 276 504,00 0.00 193 816 561,04 
  201 

MOPS 16 117 162,75 45 000,00 0,00 16 162 162,75 
  000853002 FUNDUSZ POMOCY - Świadczenia rodzinne 100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 
  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 
  85395 Pozostała działalność 100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 
  

WG 100 000,00 45 000,00 0,00 145 000,00 
  309 UKRAINA FUNDUSZ POMOCY 180 836,00 231 504,00 0,00 412 340,00 
  000750014 FUNDUSZ POMOCY - Zdjęcia do PESEL 38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00 
  750 Administracja publiczna 38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00 
  75095 Pozostała działalność 38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00 
  

WG 38 475,00 1 742,00 0,00 40 217,00 
  000750013 FUNDUSZ POMOCY - PESEL 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00 
  750 Administracja publiczna 15 593,00 917,00 0,00 16510,00 
  75095 Pozostała działalność 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00 
  

WG 15 593,00 917,00 0,00 16 510,00 
      005002901               SZKOŁA PODSTAWOWA SIÓSTR NIEPOKALANEK - 

dotacja podmiotowa z FUNDUSZU POMOCY 
UKRAINIE na zad. z zakresu oświaty   0,00   15 637,94   0,00   15 637,94 

   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
  6 7 

10 11 12 13 
  Oświata iwychowanie 0,00 15 637,94 0,00 15 637,94 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 637,94 0,00 15 637,94 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 15 637,94 0,00 15 637,94 

  WG 
0,00 15 637,94 0,00 15 637,94 

  

005002902 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOIE PODSTAW. 
SIÓSTR NIEPOKALANEK - dotacja podmiotowa z 
FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE na zad. z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0,00 93,36 0,00 93,36 

  801 Oświata i wychowanie 0,00 93,36 0,00 93,36 | 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 93,36 0,00 93,36 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 93,36 0,00 93,36 

  WG 
0,00 93,36 0,00 93,36 

  

005002903 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE SIÓSTR 
SŁUŻEBNICZEK im. BOJANOWSKIEGO ul. 3 MAJA - 
dotacja podmiotowa z FUNDUSZU POMOCY 
UKRAINIE na zad. z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0,00 5 296,54 0,00 5 296,54 

  801. Oświata i wychowanie 5 296,54 | 0,00 5 296,54 
  80104 Przedszkola 

5 296,54 0,00 5 296,54 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 296,54 0,00 5 296,54 

                  WG       5 296,54   0,00   5 296,54 
   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja Sposób 

finansowania Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach   
2 

6 7 8 3 
10 11 

  

12 13   
005002905 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "AKADEMIA 
UŚMIECHU" - dotacja podmiotowa z FUNDUSZU 
POMOCY UKRAINIE na zad. z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0,00 190 987,95 0,060 190 987,95 

  
801 

| Oświata i wychowanie 
0,00 " _ 190 987,95 0,00 190 987,95   

80104 
Przedszkola 

0,00 190 987,95 0,00 190 987,95   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 190 987,95 0,00 190 987,95 

  WG 

0,00 190 987,95 0,00 190 987,95   005002904 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "SMYK" - dotacja 
podmiotowa z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE na 
zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 756,63 

  

0,00 756,63 

  
801 

| Oświata i wychowanie 
0,00 756,63 0,00 756,63   

80104 
Przedszkola 

0,00 756,63 0,00 756,63   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

  

0,00 756,63 0,00 756,63 

    WG 
0,00 756,63 0,00 756,63   

005002909 
KATOLICKIE NIEPUBLICZNE MIKOŁAJKOWE 
PRZEDSZKOLE IM. ŚW. JANA PAWŁA II - dotacja 
podmiotowa z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE na 
zad. z zakresu zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 15 315,93 0,00 15 315,93 

  
801 

Oświata i wychowanie 
0,00 15 315,93 
  

0,00 15 315,93   
80104 

Przedszkola 
0,00 756,87 

  

0,00 756,87   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 

  

756,87 0,00 756,87 

  
                      WG       0,00     756,87   0,00     756,87    



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 322/2022 BMJ z dnia 22 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

6 7 8 
12 13 

  

  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 14 559,06 0,00 14 559,06 

  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 14 559,06 0,00 14 559,06 

  
WG 0,00 14 559,06 0,00 14 559,06 
  

005002910 

PRYWATNE BAJKOWE PRZEDSZKOLE w 

JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa z FUNDUSZU 
POMOCY UKRAINIE na zad. z zakresu zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0,00 756,65 0,00 756,65 

  801 Oświata i wychowanie. 0,00 756,65 0,00 |- 756,65 
  

80104 Przedszkola 0,00 756,65 0,00 756,65 
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 756,65 0,00 756,65 

                  WG     0,00   756,65   0,00   756,65 
  

  

 


